



Vägledande samspel ICDP

Vägledning och utbildning

Vägledning

Vägledning är något alla kan få, oavsett förkunskaper. Vägledning innebär att en diplomerad ICDP vägledare vägleder en grupp deltagare, max 15 personer, optimalt åtta-tio personer, i programmet Vägledande samspel ICDP. Under sex-åtta träffar à två timmar är det deltagarnas egna frågeställningar och vardagsdilemman som står i fokus och vi arbetar med dessa utifrån programmets tre dialoger och åtta teman. Filmning av eget samspel kan ingå. Syftet är att öka omsorgsgivares lyhördhet för och stärka det positiva samspelet med barnet.

Utbildning

Basutbildning (Nivå 1)

Basutbildningen syftar till att ge deltagarna en grundläggande förståelse för programmets teoretiska bas och att inspirera, utveckla och uppmärksamma det positiva samspelet mellan barn och vuxna, men också mellan barn samt mellan vuxna. Litteraturinläsning, teorigenomgångar med tillhörande praktiska övningar och diskussioner ingår. Utbildningens längd är 24 timmar plus litteraturinläsning och tid för att göra en skriftlig sammanställning av utbildningen. Genomförd Basutbildning ger möjlighet att gå Vägledarutbildning (nivå 2).

Vägledarutbildning (Nivå 2)

Vägledarutbildningen kan en gå efter avslutad Basutbildning och vänder sig till de som vill utbilda sig vidare inom programmet och vägleda grupper. Fortsatta övningar, fördjupade teorigenomgångar samt planering och genomförande av egen vägledningsgrupp är delar av innehållet. Längden på denna utbildning är också 24 timmar, men fördelat över två terminer, plus litteraturinläsning samt planering och genomförande av egen vägledningsgrupp.

Handledarutbildning (Nivå 3)

Handledarutbildningen kan en gå efter avslutad Vägledarutbildning och en blir då Utbildare. Efter avslutad handledarutbildning är en berättigad att hålla i Basutbildningar och Vägledarutbildningar i sin egna organisation eller verksamhet. Denna utbildning sker centralt i Stockholm i stiftelsens regi under åtta dagar fördelade över fyra terminer. Utöver dessa timmar tillkommer också att en ska planera för och genomföra en Basutbildning och en Vägledarutbildning.